**DLXXXVI.** Markgraf Albrecht von Brandenburg, überläßt der Stadt Friedland das bei einigen Dörfern der Umgegend gefundene Uebermaaß, am 20. November 1289.

Nos Albertus, dei gracia Marchio Brandenburgensis, recognoscimus notum facientes omnibus tam presentibus quam futuris, quod cum Consensu heredum nostrorum, Dum